[image: ]

Об утверждении мест размещения нестационарных торговых объектов
Постановление акимата города Жезказган Карагандинской области от 28 февраля 2020 года № 08/01. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 3 марта 2020 года № 5724.
[bookmark: z4]
      В соответствии с подпунктом 4-2) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", со статьями 8, 12 Закона Республики Казахстан от 12 апреля 2004 года "О регулировании торговой деятельности", акимат города Жезказган ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Для регулирования торговой деятельности утвердить места размещения нестационарных торговых объектов согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима города Жезказган.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города Жезказган

К. Бегимов

	Приложение к постановлению
акимата города Жезказган
от 21 мая 2024 года
№ 21/09

 Места размещения нестационарных торговых объектов по городу Жезказган

      Сноска. Приложение – в редакции постановления акимата города Жезказган области Ұлытау от 21.05.2024 № 21/09 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

№

Месторасположение

Занимаемая площадь, квадратный метр

Период осуществления торговой деятельности

Сфера деятельности

Близлежащая инфраструктура (торговые объекты, в которых реализуется схожий ассортимент товаров, а также объекты общественного питания).

1.

Улица Абая 89б, в районе магазина "Девятый"

8

5 лет

Продовольственные товары

Супермаркет "Самади", магазин "Құт береке", магазин кондитерских изделий "Happy cake"

2.

Улица Абая 65, в районе магазина "Улытау"

 8

5 лет

Продовольственные товары

Магазин кондитерских изделий "Ұлытау"

3

Улица Есенберлина, в районе жилого дома № 19

8

5 лет

Продоволь ственные товары

Магазин "Шестой", магазин "Хан тағам"

4

Улица Жалиля, в районе жилого дома №19

8

5 лет

Продовольственные товары

Супермаркет "Юникс", магазин "Мандарин"

5

Улица Анаркулова, в районе жилого дома №14

8

5 лет

Продовольственные товары

Магазин "Кристалл", магазин "Арай"

6

Проспект Алашахана 26, в районе магазина "Садко"

8

5 лет

Продовольственные товары

Магазин "Зайсан"

7

Улица Сатпаева, между домами №91 и №93

8

5 лет

Продовольственные товары

Магазин "Радуга", магазин "Iriska"

8

Улица Пушкина, в районе жилого дома №5

8

5 лет

Продовольственные товары

Магазин "Алишер", магазин "Zeta"

9

Улица Тусупбекова, в районе жилого дома №17

8

5 лет

Продовольственные товары

Магазин "Дос Маркет", магазин "Алмас"

10

Улица Есенберлина, в районе жилого дома №9

8

5 лет

Продовольственные товары

Магазин "Магнит"

11

Проспект Мира, в районе жилого дома №51

10

5 лет

Продовольственные товары

Магазин "Мандарин", магазин "Абди"

12

Пересечение улиц Иманжана и Маргулана

15

5 лет

Продовольственные товары

Магазин "Аружан"

13

Западная – объездная дорога, рядом с автомагазином "Автолюкс"

10

5 лет

Продовольственные товары

Магазин "Алихан", магазин "Мадина"

14

Улица Муканова 9, перед магазином "Ануар"

15

5 лет

Продовольственные товары

Магазин "Гүлзере", магазин "Асель"

15

Улица Сары-Арка, в районе автопарка

15

5 лет

Продовольственные товары

Магазин "Апельсин", магазин "Тұран"

16

Улица Абая 93, в районе супермаркета "Самади"

15

5 лет

Продовольственные товары

Магазин "Көркем"

17

Улица Жалиля, в районе дома №11

15

5 лет

Продовольственные товары

Магазин "Мандарин", магазин "Магнит"

18

Проспект Алашахана, в районе дома №20

15

5 лет

Продовольственные товары

Магазин "Базет"

19

Улица Абая 81, в районе автошколы "АвтоУчКомбинат"

15

5 лет

Продовольственные товары

Супермаркет "Жанұя", кафе "Восток"

      Схема маршрута

      Улица Абая 89 б, в районе магазина "Девятый"

[image: ]

      2. Улица Абая 65, в районе магазина "Улытау"

[image: ]

      3. Улица Есенберлина, в районе жилого дома №19

[image: ]

      4. Улица Жалиля, в районе жилого дома №19

[image: ]

      5. Улица Анаркулова в районе жилого дома №14

[image: ]

      6. Проспект Алашахана 26, в районе магазина "Садко"

[image: ]

      7. Улица Сатпаева, между домами №91 и №93

[image: ]

      8. Улица Пушкина, в районе жилого дома №5

[image: ]

      9. Улица Тусупбекова, в районе жилого дома №17

[image: ]

      10. Улица Есенберлина, в районе жилого дома №9

[image: ]

      11. Проспект Мира, в районе жилого дома №51

[image: ]

      12. Пересечение улиц Иманжана и Маргулана

[image: ]

      13. Западная – объездная дорога, рядом с автомагазином "Автолюкс"

[image: ]

      14. Улица Муканова 9, перед магазином "Ануар"

[image: ]

      15. Улица Сары-Арка, в районе автопарка

[image: ]

      16. Улица Абая 93, в районе супермаркета "Самади"

[image: ]

      17. Улица Жалиля, в районе дома №11

[image: ]

      18. Проспект Алашахана, в районе дома №20

[image: ]

      19.Улица Абая 81, в районе автошколы "АвтоУчКомбинат"

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
) > Ma:
pTan 66 e n
68 k 2
maz "Padyza” 91 v
77

*| Yeaonnute obormanenns
| Orpeenmprit seMeTHE
YIacTOK 7% pasNemeRnA
Toprozoro obsexta

Pazuep 8 32 (4x2)

document_image_rId11.jpeg
B a—
M Orpegenmurit
3eMemBHBI YIACTOK 411
‘passemennz Toprosoro
obrexTa

Pasuep 832 (4x2)

document_image_rId12.jpeg
Vcaosabie o6osnagenns

| Orscxenmit
SeMeTBHBI YIACTOK 411
‘pasmemermz Toprozoro
obsexTa

document_image_rId13.jpeg
N ] e

i || (ST _53a_

ryriuHaoUs,
Bac

Pasuep 8 32 (4x2)

document_image_rId14.jpeg
57

= OrTpe e seMeToRb
| B T re—

Toprozoro obsexta
Pazuep 10 342 (5x2)

document_image_rId15.jpeg
o e
=
Mk
oom gy Uﬁ’b’ |
1314 ¥
\ . 3

% 13/4] o
1 p\B
13/{ Toprosoro o6sexTa
13,@9 1%?‘; Pasmep 15 M2 (3x5)

document_image_rId16.jpeg
meeHHasn

{l
nedom
98

R ——
OTBeTeHRBIH 3eMeTBRBIH

YHaCTOK LT Pa3MeMIeHHs.
. 88| Toprosoro o6exTa

PasMep 10 M2 (2x5)

document_image_rId17.jpeg
| VetoBHLIE 0603HaYeHH
| OTBenennBIi 3eMeTbHEIT
YHACTOK U1 PasMeIIIeHHs
TOProBOro 0GEEKTA
Pasmep 15 M2 (3%5)

document_image_rId18.jpeg
B Yc0BHBIE 0003HAEHAS
(OTBe IeHHBIH 3eMeTbHBIH

YIACTOK [UTS Pa3MeNeH s
TOPrOBOTO 0GEEKTA
Pasmep 15 M2 (3x5)

document_image_rId19.jpeg
/ﬁmeiuinue
S

142a

B VcI10BHBIE 0603HAYCHHS
‘OTBeIeHHBI! 3eMeTBHELT
Y9aCTOK UL pasMelleH s
TOPrOBOTO 0GEEKTA
Pasmep 15 M2 (3x5)

QAL B @

document_image_rId20.jpeg
xom: 37a Gasa

33a
13 dem. 15 332
cad Ns6
17
1
111 19/2 19

= i maz-"HOHUKC"
e @ YRIMDKANMNS
pecmopan
cropm.

nn.

B VcI0BHBIE 0003HAEHUST
OTBeIeHHBIH 3eMeTbHbIH
YACTOK 15 PasMeleH s
TOPToBOro 06BEKTA

Pasmep 15 M2 (3%5)

document_image_rId21.jpeg
DA Ansane Qunanc” 4@

P | e ——
B V10BHEIE 0603HATEHNS
(OTBe IeHHBIH 3eMeTbHBIH
YACTOK U pasMeleH s
TOProBOro 0GEEKTA
Pasmep 15 M2 (3%5)

document_image_rId22.jpeg
B VcI0BHBIE 0003HATEHHS
OTBeIeHHBIH 3eMeTbHEIH
Y9aCTOK UL pasMelleH s
TOPrOBOTO 0GEEKTA

Pasyep 15 M2 (3x5)

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
[Veaomsie ofosmavenmst
g Orseachmuii
MBI yuaCTOK L1t
PasMEIIICHHA TOPTOBOro
obbexta
Pasep 822 (4x2)

Fon

N

document_image_rId5.jpeg
VeoBHBIe 0603HAYeHHS
BN OTBeIeHHEII 3eMeTBHBI
YACTOK 715 Pa3MeIeHHs
TOProBOro 06BeKTA
Pasmep 8 M2 (4x2)

document_image_rId6.jpeg
15

Vcaosanie ofosnaenns
Orsenesnmsrit

S ——

PpaIMeIeREA TOProEOTo

ofsexta
Pazuiep 8 2 (4x2)

document_image_rId7.jpeg
ooy 28

®

s % A B
%\
% Xy N
5 -~ 4
%‘a ['_
S
% |5

maz._ "FOHuKC"

w OtBeaeHHbI 3eMeTBHbIH
S e
Toprosoro ofsexta

Pasep 8 32 (4x2)

document_image_rId8.jpeg
Veaopante ofoamazennn
L jjper—
3eMeTBHBI YIACTOK 411
‘pasvemerma Toprozoro
obsexta

Pasuep § M2 (4x2)

document_image_rId9.jpeg
[myea 22 [
"| Ycaosurre ofosmawenns

B Oteeermi seveTsHbTH
HACTOR A4 pasMemeHH
Toprosoro ofsexTa
Pasnrep 832 (4x2)